
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 건축과 ~ 건축과

부서: 건축과
정책: 허가민원 서비스
단위: 민원서비스 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 1,382,197 1,322,349 59,848

도             12,800 0 12,800

시          1,369,397 1,322,349 47,048

허가민원 서비스 4,892 7,200 △2,308

민원서비스 내실화 4,892 7,200 △2,308

민원서비스 활동 4,892 7,200 △2,308

201 일반운영비 1,615 1,700 △85

01 사무관리비 1,615 1,700 △85

  ▣일반수용비                 1,615              1,700             △85  경정1,615,000원

202 여비 2,000 3,000 △1,000

01 국내여비 2,000 3,000 △1,000

  ▣현장민원처리 업무추진                 2,000              3,000          △1,000  경정2,000,000원

203 업무추진비 327 1,500 △1,173

03 시책추진업무추진비 327 1,500 △1,173

  ▣인허가 관련 민원해결                   327              1,500          △1,173  경정327,000원

301 일반보상금 950 1,000 △50

10 행사실비보상금 950 1,000 △50

  ▣청렴도 향상을 위한 설계사무소 관계자 교육
                  950              1,000             △50      경정950,000원

건축 및 주택행정 1,222,753 1,211,560 11,193

도             12,800 0 12,800

시          1,209,953 1,211,560 △1,607

아름다운 주택건설 1,222,753 1,211,560 11,193

도             12,800 0 12,800

시          1,209,953 1,211,560 △1,607

건축행정 건실운영 307,818 266,650 41,168

도             12,800 0 12,800

시            295,018 266,650 28,368

201 일반운영비 13,918 14,650 △732

01 사무관리비 13,918 14,650 △732

  ▣일반수용비                 4,038              4,250            △212

  ▣운영수당                 9,880             10,400            △520

  경정4,038,000원

  경정9,880,000원

202 여비 950 1,000 △50

01 국내여비 950 1,000 △50

  ▣건축행정 건실화 업무추진                   950              1,000             △50  경정950,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

  ▣건축행정 건실화 시책추진                   950              1,000             △50  경정950,000원

402 민간자본이전 42,000 0 42,000

도             12,800 0 12,800



부서: 건축과
정책: 건축 및 주택행정
단위: 아름다운 주택건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             29,200 0 29,200

01 민간자본보조 42,000 0 42,000

  ▣빈집정비(상사업비)                 4,000                  0            4,000

  ▣빈집정비                38,000                  0           38,000

  200,000원*20동

  38,000,000원

도             12,800 0 12,800

시             25,200 0 25,200

고품질 주택공급 8,613 2,750 5,863

201 일반운영비 2,613 2,750 △137

01 사무관리비 2,613 2,750 △137

  ▣일반수용비                   238                250             △12

  ▣운영수당                 2,375              2,500            △125

  경정238,000원

  경정2,375,000원

202 여비 6,000 0 6,000

01 국내여비 6,000 0 6,000

  ▣선진 건축문화 체득(상사업비)                 6,000                  0            6,000  6,000,000원

공동주택 관리 906,322 942,160 △35,838

201 일반운영비 2,052 2,160 △108

01 사무관리비 2,052 2,160 △108

  ▣일반수용비                   152                160              △8

  ▣운영수당                 1,900              2,000            △100

  경정152,000원

  경정1,900,000원

301 일반보상금 111,270 120,000 △8,730

12 기타보상금 111,270 120,000 △8,730

  ▣공동주택 보안등 전기요금 지원사업
              111,270            120,000          △8,730      경정111,270,000원

402 민간자본이전 793,000 820,000 △27,000

01 민간자본보조 793,000 820,000 △27,000

  ▣공동주택단지내 주요시설물 신설, 수리지원사
    업               793,000            820,000         △27,000      경정793,000,000원

행정운영경비(건축과) 154,552 103,589 50,963

인력운영비 87,216 56,549 30,667

인력운영비 87,216 56,549 30,667

101 인건비 82,026 52,349 29,677

01 보수 82,026 52,349 29,677

  ▣시간외근무수당                82,026             52,349           29,677  경정82,026,000원

203 업무추진비 3,990 3,000 990

04 부서운영업무추진비 3,990 3,000 990

  ▣부서운영(30인이하)                 3,990              3,000              990  경정3,990,000원

기본경비 67,336 47,040 20,296

기본경비 67,336 47,040 20,296

201 일반운영비 21,850 17,400 4,450



부서: 건축과
정책: 행정운영경비(건축과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 21,850 17,400 4,450

  ▣일반수용비                 7,885              8,300            △415

  ▣급량비                13,965              9,100            4,865

  경정7,885,000원

  경정13,965,000원

202 여비 45,486 29,640 15,846

01 국내여비 45,486 29,640 15,846

  ▣건축과 업무추진                45,486             29,640           15,846  경정45,486,000원


